ANEXO N° 19

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS EN EL MARCO DE LA LEY N° 29230 Y
EL REGLAMENTO DE LA LEY N° 29230
Proceso de Seleccion N° 003-2024-GRAP/CE-OXI

En la ciudad de Abancay, en el local sala de reuniones de la Gerencia Regional
de Infraestructura del Gobierno Regional de Apurimac, siendo las 09:00 horas
del dia 12 de Noviembre del dos mil veinticuatro, se reunieron, los miembros del
Comité Especial responsable de organizar y conducir el proceso de seleccion de
la empresa privada que financie y ejecute el proyecto de obras por impuesto,
designados mediante RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N°238-2024-
GR.APURIMAC/GR, ING. FLORENCIO CACERES PALMA, miembro titular,
ING. ANTONIO IBANEZ ESCALANTE, miembro titular, ING. HENRY
PALOMINO FLORES, miembro titular, y en apoyo la ABOG. ROSARIO
PADILLA VIDALON como abogada de la Gerencia Regional de Infraestructura;
para la recepcion de los sobres N° 1, 2 y 3 presentados por los postores para la
seleccion de la Empresa Privada que sera la responsable del financiamiento y
ejecucion del (los) Proyecto(s), segun el siguiente detalle:

Caddigo unico

N del Proyecto

Nombre del Proyecto

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL
NIVEL INICIAL, PRIMARIA'Y SECUNDARIA DE LA
1 2571847 |.LE. 54872 INTEGRADO LA SALLE DEL DISTRITO
DE ABANCAY - PROVINCIA DE ABANCAY -
DEPARTAMENTO DE APURIMAC

En presencia de los miembros del Comité Especial se da inicio a la evaluacion de propuestas
presentadas por el postor de la siguiente manera:

Nombre del Postor BANCO DE CREDITO DEL PERU
RUC del Postor: 20100047218

1. Contenido del Sobre N° 01:

La Empresa Privada postor que se presenta de manera individual CUMPLE con lo establecido en
las Bases Integradas del proceso de seleccién, de acuerdo al siguiente detalle:
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NO

Requisitos minitos legales

Acreditacion

Folios

Cumple / No
cumple

Copia simple del documento
constitutivo del Postor o de las
empresas que integran el Consocio
y del documento que acredite a los
Representantes Legales en el
Perl, en caso se trate de una
empresa extranjera que va a
invertir en el Peru.
Alternativamente al documento
constitutivo, se aceptara copia del
Estatuto vigente, sea de la persona
juridica o de los integrantes del
Consorcio.

COPIA SIMPLE DE
LA PARTIDA
N°11009127

703-
698

CUMPLE

INSCRIPCION  DE
SOCIEDADES
ANONIMAS

674-
669

CUMPLE

El Anexo N° 4-G firmado por los
Representantes Legales de los
integrantes del Postor y, de ser el
caso, los Representantes Legales
de los integrantes del Consorcio.

Declaracion Jurada
legalizada

648-
647

CUMPLE

Copia simple de los documentos
que acrediten las facultades del o
los Representantes Legales del
Postor o Consorcio, los cuales
pueden suscribir el Convenio de
Inversién de manera conjunta y/o
indistinta

CERTIFICADO DE
VIGENCIA EMITIDO
POR LA SUNARP
DEL BANCO DE
CREDITO DEL
PERU

666-
662

CUMPLE

CERTIFICADO DE
VIGENCIA EMITIDO
POR LA SUNARP
DE VICENTE
CONSTRUCTORA

S.A.C.

660-
650

CUMPLE

La relacion de Convenios vy
adendas suscritos con las
entidades publicas que incluya el
Monto Total del Convenio de
Inversién, de corresponder

Lista de inversiones
en  ejecucion y
concluidos mediante
obras por impuestos
2009-2024

641-
645

CUMPLE
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NO

Informacion Financiera

Acreditacion

Cumple / No

i
Eolio cumple

Los Postores o las empresas
integrantes del Consorcio,
deberan presentar la Carta
respecto de sus Estados
Financieros correspondientes a
los ultimos 3 ejercicios. Adjuntar
copia de la ultima Declaracién
Jurada  presentada a la
Superintendencia Nacional de
Administracién Tributaria
(SUNAT).

Estados
Financieros
del 2021

636-672
CUMPLE

Estados
Financieros
del 2022

504-570 CUMPLE

Estados
Financieros
del 2023

CUMPLE

437-502

Declaracion Jurada en la que el
Postor indique que cuenta con un
patrimonio neto por un valor
superior al monto total de
inversion referencial por S/

Declaracion
Jurada

CUMPLE
426

Carta de Presentacion de
Informacién Financiera y Técnica:
Conforme al Anexo N° 4-D,
firmada en original por el
Representante  Legal cuyas
firmas deben ser legalizadas por
Notario Publico o Juez de Paz.

Carta de
presentacion
de
informacion
financiera y
tecnica
legalizada

424-420 CUMPLE

2. Contenido del Sobre N° 02:

La Empresa Privada, Banco de Credito del Peru postor que se presenta de manera individual con
lo establecido en las Bases Integradas del proceso de seleccién, de acuerdo al siguiente detalle:

Monto de inversion de |a

Monto de inversion

propuesta econémica

referencial

Porcentaje que representa la
propuesta econdémica sobre el
monto de inversién referencial.

(%)

$/.90,390,000.00 (noventa
millones trescientos noventa
mil con 00/100 soles)

82,180,092.24 (ochenta y
dos millones ciento ochenta
mil noventa y dos con
24/100 soles)

109.99%
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A la apertura del sobre N° 2 se desprende que la propuesta econémica es por la cantidad de
$/.90,390,000.00 (noventa millones trescientos noventa mil con 00/100 soles), siendo el monto de
inversion referencial del presente proceso de seleccion de 82,180,092.24 (ochenta y dos millones
ciento ochenta mil noventa y dos con 24/100 soles), por lo que la propuesta presentada
corresponde al 109.99%del monto de inversion referencial.

En concordancia al articulo 61 el comité especial de obras por impuestos realizo la
evaluacion la propuesta tecnica, sobre N°03, con fecha 14 de noviembre del 2024, asimismo
el ing. JOSE AUGUSTO QUISPE MUNARES, asistente tecnico de la coordinacion de Obras por
Impuestos, apoyd al comité especial en la revision del sobre mencionado, en ese sentido indicaron
lo siguiente:

3. Contenido del Sobre N° 03:

La Empresa Privada Banco de Credito del Peru postora acredita a la empresa ejecutora de Vicente
Constructora Sociedad Anonima Cerrada- De Vicente Constructora S.A.C. con RUC 20548187266
e inscrita en el Registro Nacional de Proveedores (RNP), detallando su experiencia, asi como del
personal propuesto, segun el siguiente detalle:

a. Experiencia en ejecucién de proyectos

NO

Requisitos minitos para la propuesta técnica

Acreditacion

Folio

Cumple / No
cumple

Acreditar el cumplimiento de los
Requisitos Minimos establecidos en los
Términos de Referencia. Esto podra ser a
travées del Postor, por uno o mas
integrantes en el caso de Consorcio, por
una Empresa Vinculada o por una
Empresa Ejecutora especializada que
sera contratada por el Adjudicatario,
durante todo el periodo de ejecucion del
Proyecto. En cualquiera de los casos la
Entidad Publica verificara que la(s)
Empresa(s) Ejecutora(s) se encuentre(n)
inscritas en el Registro Nacional de
Proveedores del Organismo Supervisor de
las Contrataciones del Estado (OSCE),
segun los registros que correspondan.

Resumen de la relacion de | 415-418

Contratos

CUMPLE

RELACION DE CONTRATOS

414-01

CUMPLE
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b. Experiencia de los profesionales

A continuacion, se detalla el personal profesional minimo y sus requisitos minimos necesarios

para la ejecucion de los proyectos:

Cargo ylo Brofasional N° de Requisitos minimos para Folios en los Cuﬁgle ;
responsabilidad profesionales la propuesta técnica cuales se il
acredita P
01
. . . Sl
Colegiado y Habilitado: 550 CUMPLE
Experiencia no menor de 541-538
cinco (05)afos, en la S|
ejecucion o supervision de CUMPLE
obras en general, en el
Ingeniero Ingeniero Garge requerido.
Residente de Civil ylo
Obra Arquitecto
Sustentar como minimo
tres (03) participaciones SI
en el cargo requerido en CUMPLE
proyectos similares, 543-542
dentro del plazo antes
sefialado.
Sl
HOJA DE VIDA 562-552 CUMPLE
Sl
Anexo 4M 051-050 CUMPLE
01 Sl
Especialista en Ingeniero ; i 522 CUMPLE
Coordinaciéon Civil y/o Colegiado y habilitade
BIM Arquitecto
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Sustentar experiencia

como coordinador BIM y/o S|
especialista en 507-513 CUMPLE
coordinacién BIM ,
modelamiento BIM, en
proyectos de edificaciones
en general, publicas o
privadas, iguales o
similares al objeto de la
convocatoria, usando la
metodologia BIM y
herramientas de software,
modelamiento BIM-MEP.
524-534 Si
HOJA DE VIDA CUMPLE
Si
ANEXO 4M 049-048 | CUMPLE
01
Colegiado y Habilitado 496 Sl
CUMPLE
Si
CUMPLE
Experiencia no menor de 490-495
tres (03) afos, en
proyectos en general.
Especialista en Ingeniero
Costos y Civil ylo
Presupuestos Arquitecto
Sustentar como minimo | 495,494,492 491 Sl
tres (03) participaciones en Y 490 CUMPLE
el cargo requerido en
proyectos similares, dentro
del plazo antes sefialado.
499-502 Si
HOJA DE VIDA CUMPLE
047-046 Si
ANEXO 4M CUMPLE
01 481
Especialista en Ingeniero Colegiado y Habilitado Sl
Estructuras Civil CUMPLE
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o 468-479
Experiencia no menor de S|
cuatro (04) afios, en CUMPLE
proyectos en general.
Sl
Sustentar como minimo CUMPLE
tres (03) participaciones 479-478
en el cargo requerido en
proyectos similares,
dentro del plazo antes
sefalado.
483-486 Sl
HOJA DE VIDA CUMPLE
045-044 S
ANEXO 4M CUMPLE
01
Colegiado y Habilitado: 457
Sl
CUMPLE
Experiencia no menor de S|
tres (03) afos, en
proyectos en general. 442-455 CUMPLE
E=pesilsan Arquitecto CUI\S:')IlF’LE
Arquitectura d Sustentar como minimo 449-455
tres (03) participaciones en :
el cargo requerido en
proyectos similares, dentro
del plazo antes sefalado.
459-464 Sl
HOJA DE VIDA CUMPLE
043-042 Sl
ANEXO 4M CUMPLE
01
Colegiado y Habilitado: 428 Sl
CUMPLE
Experiencia no menor de
tres (03) afos, en 420-427 Sl
proyectos en general. CUMPLE
Ingeniero
Especialista en Sanitario S|
Instalaciones y/o CUMPLE
SEIares !ngce\ir\vi?ro Sustentar como minimo 423-427
tres (03) participaciones
en el cargo requerido en
proyectos similares,
dentro del plazo antes
sefalado.
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HOJA DE VIDA LR D
ANEXO 4M 01090 b LE
01 Sl
Colegiado y Habilitado: 411 CUMPLE
Experiencia no menor de 404-410 CUI\?LL
tres (03) afos, en ) E
proyectos en general.
Ingeniero
Especialista en | Eléctrico S|
Instalaciones ylo Sustentar como minimo CUMPLE
Eléctricas Mecanico tres (03) participaciones 407-410
Electricista en el cargo requerido en
proyectos similares,
dentro del plazo antes
sefialado.
413-416 SI
HOJA DE VIDA CUMPLE
039-038 Si
ANEXO 4M CUMPLE
01
Colegiado y Habilitado:
386-385 Sl
CUMPLE
Experiencia no menor de
tres (03) afios, en 371-384 S|
i royectos en general.
!ngqcajrélero proy g CUMPLE
Especialista en S|s;?£nas st .
Informa.t|ca tres (03) participaciones en 381-384 Sl
o Ingepn_aro el cargo requerido en CUMPLE
Electronico proyectos similares, dentro
del plazo antes senalado.
HOJA DE VIDA S (R .
Especialista en Ingﬁlri\li%ro o 353-352
Seguridad, Mi Colegiado y Habilitado: 3|
Salud e
Ocupacional Ingeniero CUMPLE
P Y | Ambiental

---------
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Medio Ambiente
(SSOMA)

o Ingeniero
Industrial o
Ingeniero
en
Higiene,
Seguridad
y Medio
Ambiente

Sl
o 337,338,341- | CUMPLE
Experiencia no menor de 351
tres (03) afos, en
proyectos en general.
Sustentar como minimo
tres (03) participaciones | 351,350,348,347 Sl
en el cargo requerido en CUMPLE
proyectos similares,
dentro del plazo antes
sefalado.
356-367 |
HOJA DE VIDA CUI\?PLE
035-034
ANEXO 4M

Asimismo, con CIRCULAR N°11-2024-GRAP/CE-OXI, de fecha 18 de noviembre de 2024, se
suspendio la etApa de evaluacion Y calificacion de las propuestas y otorgamiento de la buena

pro.

En ese sentido, con el CIRCULAR N°12-2024-GRAP/CE-OXI , de fecha 22 de noviembre de 2024,
se levanta la suspensioén de la etapa de evaluacion y calificacion de las propuestas y otorgamiento

de la buena pro.

Cargo y/o Do fasional N° de Requisitos minimos para la Igglﬁjifez Curr:}gle/
responsabilidad profesionales propuesta técnica Sl cumple
Si
Ingeniero Civil/ ; s
Jefe del Proyecto Arquitecto 01 Colegiado y habilitado 314 CUMPLE
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Experiencia General no menor de seis
(06) anos como Jefe de Proyecto o
Gerente o Director de Proyecto en la
Elaboracion y/o revision de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de

311-297

Especialista en
Infraestructura
Educativa

Arquitecto

01

Sl
I
proyectos en genera CUMPLE
311-297 S
Sustentar como minimo cuatro (04) afios CUMPLE
de experiencia especifica, como jefe de
proyectos o Gerente o Director de
Proyecto en la elaboracién y/o revision
de estudios definidos y/o expedientes
técnicos de
proyectos similares.
315-320 Sl
HOJA DE VIDA CUMPLE
032-031 Si
ANEXO 4M CUMPLE
Colegiado y habilitado 288 Si
CUMPLE
284 - 256 Si
CUMPLE

Experiencia general no menor de
cuatro [4] afios como Especialista en
Arquitectura y/o Especialista en
Infraestructura Educativa en Ia
elaboracién y/o revisién de Estudios
Definitivos y/o revision de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos
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Sl

Especialista en
Estructuras

Ingeniero Civil

CUMPLE
284-278
- Sustentar como minimo cuatro (04) de
experiencia  especifica en la
especialidad de Arquitectura o similar,
en la elaboracion y/o revision de
estudios definidos y/o expedientes
técnicos de proyectos similares.
Le es aplicable lo previsto en el
Articulo 19° de la Norma G.030
"Derechos y Responsabilidades", del
Reglamento Nacional de
Edificaciones
; . 493-490 Sl
Hoja de Vida CUMPLE
030-029 Sl
Anexo 4M CUMPLE
; . 249 S
Colegiado y habilitado CUMPLE
Experiencia general no menor de cuatro
01 [4] afos como Especialista en 245-223

Estructuras o y/o Ingeniero Especialista
en estructuras en la elaboracion y/o
revision de Estudios Definitivos y/o
revision de estudios definidos vy/o
expedientes técnicos de proyectos
similares.
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Sl
CUMPLE
Sustentar como minimo cuatro (04) de
experiencia especifica en la
especialidad de Estructuras o similar, en
la elaboracion y/o revisién de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de 245-237
proyectos similares.
Le es aplicable lo previsto en el Articulo
20° de la Norma G.030 "Derechos y
Responsabilidades”, del Reglamento
Nacional de Edificaciones
250-251 Sl
HOJA DE VIDA CUMPLE
028-027 Sl
ANEXO 4M CUMPLE
Colegiado y habilitado 208
Sl
CUMPLE
Experiencia general no menor de cuatro
[4] afios como Especialista en 207 - 183
01 Instalaciones Sanitarias o Similar en la
elaboracion y/o revision de Estudios
Definitivos y/o revisién de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos similares.
Especialista en 207-190 Sl
Instalaciones Ingeniero Sanitario Sustentar como minimo cuatro (04) de CUMPLE
Sanitarias experiencia especifica en la
especialidad de Instalaciones Sanitarias
o similar, en la elaboracién y/o revision
de estudios definidos y/o expedientes
técnicos de proyectos similares.
Le es aplicable lo previsto en el Articulo
21° de la Norma G.030 "Derechos y
Responsabilidades”, del Reglamento
Nacional de Edificaciones
221-220 Sl
HOJA DE VIDA CUMPLE
026-025 Sl
L Ingeniero Colegiado y habilitado 170 Sl
Especialista en Ele%tricistal CUMPLE
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Instalaciones
Eléctricas o
Mecanico
Eléctricas o
Electromecanicas

Ingeniero Mecanico
Electricista

01

Experiencia general no menor de cuatro
[4] afos como Especialista en
Instalaciones Eléctricas o Mecénico
Eléctricas o Electromecanicas en la
elaboracion y/o revision de Estudios
Definitivos y/o revisién de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos similares.

Sustentar como minim

o cuatro (04) de

Sl

169-168

experiencia especifica en la
especialidad de Instalaciones Eléctricas
o Mecanico Eléctricas o
Electromecanicas o similar, en la
elaboracion ylo revision de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos similares.

Le es aplicable lo previsto en el Articulo
21° de la Norma G.030 "Derechos y
Responsabilidades", del Reglamento
Nacional de Edificaciones

169-168

HOJA DE VIDA

179-174 S

ANEXO 4M

024-023 Sl

Especialista en
Comunicacién e
Instalaciones
Especiales

Ingeniero
Electrénico y/o
Ingeniero de

Telecomunicaciones,

y/o Ingeniero de
Sistemas

01

Colegiado y habilitado

158 S|

Experiencia general no menor de cuatro

[4] afios como Especialista en
Instalaciones Especiales o Similar en la
elaboracion y/o revision de Estudios
Definitivos y/o revision de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos similares.

Sl

157 - 146
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Sustentar como minimo cuatro (04) de

experiencia especifica en la
especialidad de Instalaciones
Especificas, en redes de cableado
estructurado 0 disefio de

comunicaciones o disefio de tecnologias
de informacion o similar, en la
elaboracion y/o revisién de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos similares.

Le es aplicable lo previsto en el Articulo
21° de la Norma G.030 "Derechos y
Responsabilidades”, del Reglamento
Nacional de Edificaciones.

148-157

Especialista en
Metrados y
Presupuestos

Ingeniero Civil

01

165-160 Si
HOJA DE VIDA CUMPLE
022-021 Sl
ANEXO 4M CUMPLE
Colegiado y habilitado 138 Sl
CUMPLE
Experiencia General no menor de | 136 - 130 Sl
cuatro [4] afios como Ingeniero o CUMPLE

Especialista de Costos y/o Metrados
y/o Valorizaciones y/o Presupuestos
y/o Planeamiento u otros cargos de
responsabilidades similares en la
elaboracion y/o revision de Estudios
Definitivos y/o revisién de estudios
definidos y/o expedientes técnicos y/o
ejecucion de proyectos similares.
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136-135 Sl
CUMPLE
Sustentar como minimo cuatro (04) de
experiencia especifica en la
especialidad de Costos y Presupuestos,
o Similar en la elaboracién y/o revision
de Estudios Definitivos y/o revisién de
estudios definidos ylo expedientes
técnicos y/o ejecucion de proyectos de
proyectos similares.
HOJA DE VIDA a1l CUI\S/I‘::’LE
ANEXO 4M B2C-11e CUI\ﬁ:’LE
: . 113 Sl
Colegiado y habilitado CUMPLE
Experiencia general no menor de Sl
01 cuatro [4] afios como coordinador, CUMPLE
especialista en coordinacion y/o
modelador BIM responsable de la 097 - 083
compatibilizacion de especialidades y
extraccion de informacion y
documentacion desde el modelado
federado en la elaboracion y/o
revision de Estudios Definitivos y/o
expedientes técnicos de proyectos en
general.
Sl
CUMPLE
Experiencia especifica no menor de dos 25-50
Cogrdiqadf)r BIM Ingeniero Civil [2] participacfom.as en la elaborgcién de
e disefio y Arquitecto expediente técnico como coordinador o
documentacion especialista en coordinacion BIM .
. . ) 112-99 Sl
Contar con certificacién de una duracién CUMPLE
no menor de 120 horas lectivas que
acredite manejo de la metodologia BIM
y/o herramientas BIM para el modelado,
revision  y/o  administraciéon  de
informacion  (Se  acreditara  con
certificados, constancias, diplomas u
otros).
HOJA DE VIDA 120-T1a CUSLLE
ANEXO 4M 19-018 CUI\?LLE
Ingeniero Civil/ Bachiller o Titulado 077 S|
Arquitecto CUMPLE
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Modelador BIM
de disefio y
documentacion

01

Experiencia general no menor de tres
[3] participaciones

como modelador BIM responsable del
desarrollo o modelado en la elaboracion
y/o revisién de Estudios Definitivos y/o
expedientes técnicos de proyectos en
general.

057-060

Sl
CUMPLE

Experiencia especifica no menor de un
[11 afos como modelador BIM
responsable desarrollo o modelado en la
elaboracion y/o revisién de Estudios
Definitivos yfo revision de estudios
definidos y/o expedientes técnicos de
proyectos en similares.

057-060

Sl
CUMPLE

Contar con certificacion de una duracién
no menor de cuarenta (40) horas lectivas
que acredite manejo de la metodologia
BIM y cuarenta (40) horas lectivas que
acredite el manejo de herramientas BIM
para el modelado, revision y/o
administracion de informacion (Se
acreditara con certificados, constancias,
diplomas u otros).

69-75

S|
CUMPLE

HOJA DE VIDA

078-080

Sl
CUMPLE

ANEXO4M

017-016

Sl
CUMPLE
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C) MAQUINARIA Y/O EQUIPAMIENTO MINIMO A UTILIZAR EN LA EJECUCION DEL

PROYECTO
N° | EQUIPO DOCUMENTO FOLIO S| CUMPLE/NO
SUSTENTATORIO CUMPLE
1 CAMION  CONCRETERO | Declaracion Jurada | 014 SI CUMPLE
MIXER
2 CAMION VOLQUETE 4X2, | Declaracion Jurada | 014 S| CUMPLE
210/280 HP, 15 M3
3 COMPACTADOR Declaracion Jurada | 014 SI CUMPLE
VIBRATORIO TIPO
CANGURO
4 RODILLO LISO VIBR | Declaracion Jurada | 014 S| CUMPLE
AUTOMATICO 70-100 HP 7-
9T
5 RETROEXCAVADORA Declaracion Jurada | 014 S| CUMPLE
SOBRE LLANTAS 58 HP vy
D3
6 CARGADOR FRONTAL | Declaracion Jurada | 014 S| CUMPLE
125-155 HP
7 TRACTOR D-7 Declaracién Jurada | 014 SI CUMPLE
8 VIBRADOR DE CONCRETO | Declaracion Jurada | 014 SI CUMPLE
4 HP 2.40"
9 NIVEL OPTICO Declaracién Jurada | 014 S| CUMPLE
10 | SOLDADOR ELECTRICA | Declaracién Jurada | 014 SI CUMPLE
MONOFASICA ALTERNA
295 A
11 ANDAMIO DE METAL Declaracién Jurada | 014 S| CUMPLE
12 | NIVEL DE INGENIERO Declaracién Jurada | 014 S| CUMPLE
13 | ESTACION TOTAL Declaracion 014 SI CUMPLE
Jurada
14 | CAMIONETA Declaracion 014 S| CUMPLE
Jurada

4. RESULTADO DE LA EVALUACION

Los resultados de dichas evaluaciones son los siguientes:

SOBRES

POSTOR 1: BANCO DE CREDITO DEL PERU

Sobre N° 1: CREDENCIALES

CUMPLE

Sobre N° 2: PROPUESTA ECONOMICA

soles)

CUMPLE CON EL MONTO DE $/.90,390,000.00
(noventa millones trescientos noventa mil con 00/100

Sobre N° 3: PROPUESTA TECNICA

CUMPLE

Luego de la verificacion correspondiente, el Comité Especial concluye que el postor Banco de
Credito del Pert ha cumplido con presentar todos los requisitos exigidos en las bases integradas
del proceso de seleccién, y su propuesta economica asciende al monto de inversion de

$/.90,390,000.00 (noventa millones trescientos noventa mil con 00/100 soles)
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Sin observaciones pendientes, el Comité Especial dio por terminada la sesion, firmando los
presentes en sefal de conformidad, siendo el dia 22 de noviembre de 2024 a horas 15:00 de la

mafana. @aommn:momumuumo
ING. FLORENCIO CACERES PALMA: m ............
miembro titular ®aosmu°ﬂi@m cenpilie

ING. ANTONIO IBANEZ ESCALANTE : i Artons
miembro titular @

ING. HENRY PALOMINO FLORES: TN 0T T e ]
miembro titular




